У К А 3

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЛИТОВСКОЙ СОВЕТСКОЙ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О присвоении почетного звания Народного артиста Литовской ССР артисту Иванову Л. В.

За особые заслуги в области раз- ской деятельности, присвоить артисвития советского театрального ис- ту Вильнюсского русского драмакусства и создание высокохудоже- тического театра Иванову Льву Ваственных сценических образов, в сильевичу почетное звание Народносвязи с двадцатипятилетием сцениче- го артиста Литовской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Литовской ССР Ю. ПАЛЕЦКИС.

Секретарь Президиума Верховного Совета Литовской ССР Вильнюс, 23 февраля 1960 г. С. НАУЯЛИС.

"СОВЕТСКАЯ ЛИТВА-

« Вильнює

24 DEB 1960